
fpe Hydraulik GmbH 
Gewerbering 25
09337 Hohenstein-Er.
Tel. +49 3723 6671-0

ZYLINDERSET
SCL101PGH

Bestehend z. B. aus:

Kurzhubzylinder RCS101 10to 38mm Hub

Handhebelpumpe P392

Manometerset, Schlauch, Kunststoffbox

Spreizer WR5

RSM100

RCS201

RC104

RCH123

Maschinenheber LW 16

D A U E R T I E F P R E I S !

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der fpe Hydraulik GmbH.

Hydraulik
fluid power engineering

VERVOLLSTÄNDIGEN SIE IHRE TOOLBOX! 

Weitere Kombinationsmöglichkeiten 
jederzeit auf Anfrage erhältlich:

Unser Preis:1.299  €Liste 1.915 €
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